Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в Правила предоставления субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок пассажиров с Дальнего Востока в европейскую часть страны и в обратном направлении
Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  «Правила предоставления субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок пассажиров с Дальнего Востока в европейскую часть страны и в обратном направлении», утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации             от 29 декабря 2009 г. № 1095 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 2, ст. 172,  № 50 ст. 6708).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                         В. Путин